[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  27 декабря 2022 г.  №  1102
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь Порядком составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  29 декабря 2021 г.  № 1160 (в редакции от 07.11.2022 № 943):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

          в третьей колонке сумму «143 496 855,87» заменить на сумму «140 679 154,49»;

в четвертой колонке сумму «132 339 500,00» заменить на сумму «129 352 675,34»;

в пятой колонке сумму «132 339 500,00» заменить на сумму «129 352 675,34»;

в седьмой колонке сумму «10 526 263,93» заменить на сумму «10 501 007,35»;

в восьмой колонке сумму «10 526 263,93» заменить на сумму «10 501 007,35»;

в десятой колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80»;

в одиннадцатой колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80».

1.1.2. По строке «Субсидии      на       выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «132 339 500,00» заменить на сумму «129 352 675,34»;

в четвертой колонке сумму «132 339 500,00» заменить на сумму «129 352 675,34»;

в пятой колонке сумму «132 339 500,00» заменить на сумму «129 352 675,34».

1.1.3. По строке «Субсидии      на       иные цели»:

          в третьей колонке сумму «10 526 263,93» заменить на сумму «10 501 007,35»;

в седьмой колонке сумму «10 526 263,93» заменить на сумму «10 501 007,35»;

в восьмой колонке сумму «10 526 263,93» заменить на сумму «10 501 007,35».

1.1.4. По строке «Поступления       от     оказания учреждениями   (филиалами)  услуг (выполнения работ), предоставление  которых       для физических  и   юридических   лиц осуществляется на платной  основе»:

          в третьей колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80»;

в десятой колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80»;

в одиннадцатой колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80».

1.1.5. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «153 004 168,11» заменить на сумму «15 186 466,73»;

в четвертой колонке сумму «141 359 650,22» заменить на сумму «138 372 825,56»;

в пятой колонке сумму «132 339 500,00» заменить на сумму «129 352 675,34»;

в седьмой колонке сумму «10 526 263,93» заменить на сумму «10 501 007,35»;

в восьмой колонке сумму «10 526 263,93» заменить на сумму «10 501 007,35»;

в десятой колонке сумму «1 118 253,96» заменить на сумму «1 312 633,82»;

в одиннадцатой колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80».

1.1.6. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «100 520 559,78» заменить на сумму «98 552 435,12»;

в четвертой колонке сумму «100 395 009,92» заменить на сумму «98 426 885,26»;

в пятой колонке сумму «97 369 352,00» заменить на сумму «95 401 227,34»;

1.1.7. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

          в третьей колонке сумму «73 429 765,44» заменить на сумму «73 246 807,41»;

в четвертой колонке сумму «73 333 336,98» заменить на сумму «73 150 378,95»;

в пятой колонке сумму «72 065 922,80» заменить на сумму «71 862 964,77»;

в шестой колонке сумму «1 267 414,18» заменить на сумму «1 287 414,18».

1.1.8. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «5 001 124,83» заменить на сумму «4 976 124,83»;

в четвертой колонке сумму «5 001 124,83» заменить на сумму «4 976 124,83»;

в шестой колонке сумму «1 403 524,83» заменить на сумму «1 378 524,83».

1.1.9. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «22 089 669,51» заменить на сумму «20 329 502,88»;

в четвертой колонке сумму «21 705 829,20» заменить на сумму «20 300 381,48»;

в пятой колонке сумму «21 705 829,20» заменить на сумму «19 940 662,57»;

в шестой колонке сумму «354 718,91» заменить на сумму «359 718,91».

1.1.10. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «52 090 187,40» заменить на сумму «51 240 610,68»;

в четвертой колонке сумму «40 571 219,37» заменить на сумму «39 552 519,37»;

в пятой колонке сумму «34 945 148,00» заменить на сумму «33 926 448,00»;

в седьмой колонке сумму «10 400 714,07» заменить на сумму «10 375 457,49»;

в восьмой колонке сумму «10 400 714,07» заменить на сумму «10 375 457,49»;

в десятой колонке сумму «1 118 253,96» заменить на сумму «1 312 633,82»;

в одиннадцатой колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80».

1.1.11. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «35 448 035,56» заменить на сумму «35 448 458,84»;

в четвертой колонке сумму «23 929 067,53» заменить на сумму «23 760 367,53»;

в пятой колонке сумму «21 230 349,39» заменить на сумму «20 211 649,39»;

в шестой колонке сумму «2 698 718,14» заменить на сумму «3 548 718,14»;

в седьмой колонке сумму «10 400 714,07» заменить на сумму «10 375 457,49»;

в восьмой колонке сумму «10 400 714,07» заменить на сумму «10 375 457,49»;

в десятой колонке сумму «1 118 253,96» заменить на сумму «1 312 633,82»;

в одиннадцатой колонке сумму «631 091,94» заменить на сумму «825 471,80».

1.1.12. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «16 642 151,84» заменить на сумму «15 792 151,84»;

в четвертой колонке сумму «16 642 151,84» заменить на сумму «15 792 151,84»;

в шестой колонке сумму «2 927 353,23» заменить на сумму «2 077 353,23».

1.1.13. По строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «320 000,00» заменить на сумму «270 000,00»;

в четвертой колонке сумму «320 000,00» заменить на сумму «270 000,00»;

в шестой колонке сумму «320 000,00» заменить на сумму «270 000,00».

1.1.14. По строке «Уплата иных платежей»:

в третьей колонке сумму «14 170,93» заменить на сумму «64 170,93»;

в четвертой колонке сумму «14 170,93» заменить на сумму «64 170,93»;

в шестой колонке сумму «14 170,93» заменить на сумму «64 170,93».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «52 090 187,40» заменить на сумму «51 240 610,68»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «52 090 187,40» заменить на сумму «51 240 610,68»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «52 090 187,40» заменить на сумму «51 240 610,68»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «52 090 187,40» заменить на сумму «51 240 610,68».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов